PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городСКОГО ОКРУГа

Октябрьск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2019г.      № 1133
	Об утверждении программы «Нулевой травматизм» в Администрации городского округа Октябрьск Самарской области на 2019 – 2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Типовой программой «Нулевой травматизм» разработанной Проектным офисом Министерства труда, занятости и миграционной политики Самарской области и в целях обеспечения   безопасности  условий и охраны труда  работников на рабочих местах, снижения уровня  производственного  травматизма, предотвращения несчастных случаев в учреждении, обеспечения соответствия оборудования, инструментов и процессов работы государственным нормативным  требованиям по охране труда Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу «Нулевой травматизм» в Администрации городского округа Октябрьск Самарской области на 2019 – 2021 годы, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы городского округа                                                               А.Х.Салихов
Исп. Чичаева
2-16-45
PAGE